「サラヤニトリルグローブエクステンドホワイト」

仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「サラヤニトリルグローブエクステンドホワイト」につきまして、下記のとおり

個装箱の記載内容を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

なお、コード類、手袋の仕様および価格の変更はございません。

引き続き本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目および出荷開始時期】

商品コード 商品名 出荷開始時期

50945 サラヤニトリルグローブエクステンドホワイト２００枚入ＸＳ 2024年 4月中旬頃

50946 サラヤニトリルグローブエクステンドホワイト２００枚入 Ｓ 2024年 3月下旬頃

50947 サラヤニトリルグローブエクステンドホワイト２００枚入 Ｍ 2024年 3月下旬頃

50948 サラヤニトリルグローブエクステンドホワイト２００枚入 Ｌ 2024年 6月中旬頃

※出荷開始時期は目安であり、出荷倉庫によって時期が変動する可能性がございます。

【変更内容】

◆ 個装箱裏面の英語表記の一部変更、英文でサラガード（製造場所）を追加

◆ 個装箱裏面にＨＡＣＣＰマークを追加

（次ページに続く）

裏面

変更前（現行品）

変更後（新仕様品）

以上